

# **Golf Improvement ApS**

Holmagervej 4, 8543 Hornslet

CVR-nr. 38 89 52 06

## **Årsrapport**

**28. august 2017 - 30. september 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. januar 2019.

---

**René Runge Svensson**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 28. august 2017 - 30. september 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Golf Improvement ApS Holmagervej 4 8543 Hornslet
	CVR-nr.: 38 89 52 06
	Regnskabsår: 28. august - 30. september
<b>Direktion</b>	René Runge Svensson
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Modervirksomhed</b>	Albertus Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg og udleje af golfudstyr og anden virksomhed, som står i forbindelse hermed

### Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift, idet regnskabsårets underskud har medført at selskabskapitalen er tabt.

Det er selskabets første regnskabsår, hvilket har medført øgede omkostninger til opstart. Som følge af at opstartsomkostningerne falder bort vil resultatet forbedres i det kommende regnskabsår. Vi forventer, at selskabet fremadrettet realiserer overskud og derved kan reetablere selskabskapitalen gennem fremtidig indtjening.

Årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -140.329 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -139.606 kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	28/8 2017 - 30/9 2018
<b>Bruttotab</b>	<b>-140.329</b>
Andre finansielle indtægter	6.623
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.900
<b>Resultat før skat</b>	<b>-139.606</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-139.606</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-139.606
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-139.606</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	<u>30/9 2018</u>
<u>Note</u>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
Deposita	<u>14.934</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.934</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>14.934</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>69.645</u>
Varebeholdninger i alt	<u>69.645</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.230
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	51.260
Andre tilgodehavender	<u>3.770</u>
Tilgodehavender i alt	<u>65.260</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>134.905</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>149.839</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>	<u>30/9 2018</u>
<u>Note</u>	
<b>Egenkapital</b>	
3 Virksomhedskapital	100.000
4 Overført resultat	<u>-139.606</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-39.606</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til pengeinstitutter	149.155
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>9.188</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>158.343</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.100
Anden gæld	<u>2</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>31.102</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>189.445</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>149.839</u></b>
<b>1 Usikkerhed om going concern</b>	
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>6 Eventualposter</b>	

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Der er usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift, idet regnskabsårets underskud har medført at selskabskapitalen er tabt.

Det er selskabets første regnskabsår, hvilket har medført øgede omkostninger til opstart. Vi forventer, at selskabet fremadrettet realiserer overskud og derved kan reetablere selskabskapitalen gennem fremtidig indtjening.

Årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

	28/8 2017
	<u>- 30/9 2018</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	229
Andre finansielle omkostninger	<u>5.671</u>
	<u><b>5.900</b></u>
	<u>30/9 2018</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 28. august 2017	<u>100.000</u>
	<u><b>100.000</b></u>
<b>4. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-139.606</u>
	<u><b>-139.606</b></u>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Ingen.	

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Albertus Holding ApS, CVR-nr. 28109288 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
